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Orteza stawu kolanowego z
regulacją zakresu ruchu
OPL482 – OPL483

Numer katalogowy OPL482 – OPL483

Producent Orliman

Opis produktu
Stabilizator wykonany z materiału 3-TEX®, całkowicie rozcięty z przodu, anatomicznie wyprofilowany rękaw ortezy,
wyprofilowane anatomicznie policentryczne szyny boczne, które posiadają zegar pozwalający na ustawienie zakresu ruchu w
stawie (0-15-30-60-90 stopni), górne i dolne taśmy dociągowe.

Zastosowanie:
choroby zwyrodnieniowe i zapalenie stawów, kontuzje w obrębie torebki stawowej i więzadeł, chroniczne niestabilności,
niestabilność boczna stawu kolanowego - szpotawość lub koślawość, schorzenia wymagające kontroli zakresu ruchu w stawie
kolanowym, leczenie pooperacyjne i pourazowe.

Dobór:
produkt powinien być dopasowany przez osobę odpowiednio wykwalifikowaną, dobór rozmiaru winien następować według
tabeli rozmiarowej, ponieważ za duży ucisk może spowodować utrudnienia w krążeniu i zaburzyć pracę mięśni, w związku z
czym radzimy regulować go aż do uczucia optymalnego przylegania produktu do ciała.

Dopasowanie:

1. Rozpiąć paski znajdujące się w górnej i dolnej części ortezy, uwalniając ich zapięcia micro-velcro. 
2. Otworzyć cztery taśmy owijane dookoła uda i podudzia, odpinając w tym celu odpowiednie zapięcia micro-velcro. 
3. Założyć ortezę od tyłu na wysokości kolana w taki sposób, aby mechanizmy przegubowe ustawione były równolegle

względem siebie i oś ortezy pokrywała się z osią anatomiczną kończyny. Przed dopasowaniem należy wyregulować
zakres ruchu zgięcia-wyprostu. W tym celu otwieramy pokrywę przegubu, uzyskując w ten sposób dostęp do trzpieni
ograniczających, które wyciągamy i po wybraniu żądanej pozycji, ponownie wkładamy (przewidziano możliwość
regulacji kąta zgięcia i wyprostu w przedziałach: 0-15-30-60-90 stopni), a na końcu zamykamy pokrywę. 

4. Zapiąć cztery taśmy udowe i podudziowe, odpowiednio przymocowując ich zapięcia micro-velcro. 
5. Zapiąć oba paski w górnej i dolnej części ortezy, przeciągając je przez odpowiednie sprzączki.

Kolor:OPL482 czarny // OPL483 beżowy

Tabela - rozmiary:
ROZMIAR 1 2 3 4

Obwód kolana (cm) 49-55 55-62 62-71 71-82
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2 , 3 , 4
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